
2020年 10月 6日 
 

BricsCAD V13 以前のサポート終了のお知らせ 
 

 
平素より BricsCAD をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 
 
Bricsys、及び、弊社では、従来より BricsCAD V13 以前のサポートを一部提供してまいり
ましたが、この度、サポートを終了させていただくことになりました。 
 
■サポート終了日 2020年 10 月 31日 
■終了対象サポート BricsCAD V13以前のサポート 
■終了するサポート内容  

・BricsCAD V13 以前から最新版へのアップグレード 
 ・BricsCAD V13 以前に関するお問い合わせの技術サポート 
 ・BricsCAD V13 以前のヘルプファイルのサポート 
 ・BricsCAD V13 以前に関わるドキュメント作成・提供 
 ・BricsCAD V13 以前の登録情報（メールアドレス）の変更 

・BricsCAD V13 以前のライセンスの移行・共有（グループ会社間など）※１ 
 ・BricsCAD V13 以前のインストーラーの提供※２ 
 ※１：資本関係にある共有利用の追加・変更が終了となります。 

※１：PC が壊れた際に別の PC でライセンス認証させることはこれまで通り可能です。 
※２：すでに所有されているインストーラーはこれまで通りご利用可能です。 

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよ
う、よろしくお願い申し上げます。 
また、現在ご利用いただいている BricsCAD V13以前のライセンスは、アクティベートい
ただいている端末で引き続きご利用いただけます。 
 
今後とも BricsCAD をご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。 
 

以上 
 

図研アルファテック株式会社 
BCADビジネスユニット 
マーケティング課 
045-482-7061 
marketing@bj-soft.jp 


